Dále byli dodavatelé povinni ve své elektronické nabídce předložit čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů, které 
jako vzor tvořilo Přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 

5. Zadavatel po dodavatelích požadoval, aby v souladu s § 41 odst. 2 zákona poskytli v korunách českých zadavateli jistotu, 
a to ve výši 150.000,00 Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých), a to jednou z forem uvedených v § 41 odst. 3 zákona 

6. Vybraný dodavatel je povinen předložit čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím, pokud již 
toto prohlášení nepřeložil v nabídce. 

Požadavky zadavatele pak splnil účastník JaTu stavby s.r.o.